1 陈亚伦 16028 0.0047% 16028 0

2 盛喜斌 14306 0.0042% 14306 0

3 陈淑芳 16028 0.0047% 16028 0

4 王志尧 32189 0.0094% 32189 0

5 金华峰联投

资有限公司
49537 0.0144% 49537 0

6

其他 7 家未

支付对价有

限售条件的

流通股股东

231624 0.0673% 0 231624

合计 359712 0.1047% 128088 231624

(四)本次限售流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

截止目前，公司董事会尚未收到峰联公司同意下表中列示的 7家股东所持股

票上市的确认函，该等股东所持有本公司股票本次暂不上市流通。

序

号
股东全称 简称 股东帐号

执行对价

前股数

应执行对

价数

峰联公司

垫付数

执行对价

后股数

1 杭州南方计算开发公司 杭州南方 B880018112 52992 20494 20494 32498

2 浙江省石油化学公司宁波分公司 宁波石化 B880018536 52488 20300 20300 32188

3 杭州和睦文化综合服务部 杭州和睦 B880018845 26136 10108 10108 16028

4 缙云县豪业塑胶厂 豪业塑胶 B882658390 26136 10108 10108 16028

5 杭州萧山飞鱼通讯器材有限公司 萧山飞鱼 B880697796 26136 10108 10108 16028

6
浙江四方交通建材公司第二经营

部
浙江交建 B880018196 26136 10108 10108 16028

7 永康市城乡房产开发公司 永康房产 B880019095 21600 8354 8354 13246

8 合计   231624 89580 89580 142044

 (五)此前限售流通股上市情况：

1、2007 年 8 月 7 日，本公司股权分置改革的第一次限售股期满上市，共有

170 家股东合计持有的 53536952 股有限售条件流通股上市流通。

2、2008 年 8 月 7 日，本公司股权分置改革的第二次限售股期满上市，共有

3家股东合计持有的 17794192 股有限售条件流通股上市流通。

3、2009 年 8 月 7 日，发行人股权分置改革的第三次限售股上市，有 1家股

 5

东持有的 23,850,881 股有限售条件流通股上市流通。

4、本次限售流通股上市为公司第四次安排股改限售流通股的上市。

七、本次股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 281161 -49537 231624

2、境内自然人持有股份 78551 -78551 0

限售流通股合计 359712 -128088 231624

无限售条

件的流通

股份

A 股 343724116 128088 343852204

无限售流通股份合计 343724116 128088 343852204

股份总额  344083828 0 344083828

   八、上网公告附件

保荐机构核查意见书

特此公告。

浙江尖峰集团股份有限公司董事会

二〇一四年十一月二十七日